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Nr GST / Bereich Funktion1 Name Vorname Email

1 Kiel Vertreter/in für den BpA Andresen Jörg joerg.andresen@kabelmail.de

2 Hamm Vertreter/in für den BpA Berheide Michael berheide.ahlen@t-online.de

3 Mannheim Vertreter/in für den BpA Berner Jürgen juergen.berner@deutschebahn.com

4 Berlin Vertreter/in für den BpA Bontzol Wolfgang wolfgang.bontzol@deutschebahn.com

5 Ulm Vertreter/in für den BpA Dorner Karl-Hugo Karl-Hugo.Dorner@deutschebahn.com

6 Würzburg Vertreter/in für den BpA Dreher Udo udo.dreher@bev.bund.de

7 Köln Vertreter/in für den BpA Frings Reiner reiner.frings@deutschebahn.com

8 Frankfurt Vertreter/in für den BpA Hick Detlef detlef.hick@bev.bund.de

9 Nürnberg Vertreter/in für den BpA Honisch Werner werner.honisch@bev.bund.de

10 Potsdam Vertreter/in für den BpA Lipski Michael michael.lipski@deutschebahn.com

11 Osnabrück Vertreter/in für den BpA Magiera Christian christian.magiera@deutschebahn.com

12 Bremen Vertreter/in für den BpA Martens Erwin erwin.martens@deutschebahn.com

13 Stuttgart Vertreter/in für den BpA Meyer Hans hans.meyer@bev.bund.de

14 München Vertreter/in für den BpA Moßner Walter walter.mossner@evg-mail.org

15 Dortmund Vertreter/in für den BpA Nölkenbockhoff Ulrich ulrich.noelkenbockhoff@bev.bund.de

16 Hamburg Vertreter/in für den BpA Off Maren Maren.Off@bev.bund.de

17 Regensburg Vertreter/in für den BpA Popp Franz franz-adolf.popp@deutschebahn.com

18 Saarbrücken Vertreter/in für den BpA Rupp Rüdiger ruediger.rupp@bev.bund.de

19 Karlsruhe Vertreter/in für den BpA Schaub Werner werner.schaub@bev.bund.de

20 Düsseldorf Vertreter/in für den BpA Schulte-Werflinghoff Michael michael.schulte-werflinghoff@deutschebahn.com

21 Rostock Vertreter/in für den BpA Schulz Sabine schulzs@eba.bund.de

22 Erfurt Vertreter/in für den BpA Schulz Wilkin SchulzW@eba.bund.de

gewählte BpA-Mitglieder / drei WKK keine Meldung!
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23 Duisburg Vertreter/in für den BpA Squire Ralf ralph.squire@bev.bund.de

24 Hannover Vertreter/in für den BpA Steinke Werner werner.steinke@bev.bund.de

25 Augsburg Vertreter/in für den BpA Vogel Michael michael.mc.vogel@deutschebahn.com

26 Cottbus Vertreter/in für den BpA

27 Kassel Vertreter/in für den BpA Jasiulek Karl-Heinz karl-heinz.jasiulek@bev.bund.de 

28 Mainz Vertreter/in für den BpA Wittig Werner werner.wittig@deutschebahn.com

29 Vertreter/in Senioren Seniorenvertr. für den BpA Leitow Joachim J.Leitow@arcor.de

30 Vertreter/in Senioren Seniorenvertr. für den BpA Precht Werner werner-precht@t-online.de

31 Vertreter/in Senioren Seniorenvertr. für den BpA Schmitt Erich eug.schmitt@online.de

gesetzte BpA-Mitglieder!

32 HVdsM-BEV Vors. HVdsM Bourguignon Helmut Helmut.Bourguignon@bev.bund.de

33 ÖPR-EBA BN Vors. ÖPR Brill Armin brilla@eba.bund.de

34 BesHPR 2.svVors. BesHPR Brinkmann Werner werner.brinkmann@bev.bund.de

35 HPR-BEV HPR-Gf Dawitz Ralf ralf.dawitz@bev.bund.de

36 BesHPR BesHPR-Gf Deubel Rolf Rüdiger rolf.deubel@bev.bund.de

37 BesHPR BesHPR-Gf Feldmann Kerstin Kerstin.Feldmann@bev.bund.de

38 BEV-PR Süd Vors. PR Gessler Elmar elmar.gessler@bev.bund.de

39 HPR BAHN-BKK Jan Urban jan.urban@bahn-bkk.de

40 BesHVdsM Vors. BesHVdsM Haug Josef Josef.Haug@bev.bund.de

41 BesPR B-PR Mitte Hick Detlef

42 HPR-BEV Vors. HPR Horst Gerald gerald.horst@bev.bund.de

43 GVdsM Vors. GVdsM Kretschmar Uwe kretschmaru@eba.bund.de

44 HPR-BEV 1.sv. Vors. HPR Landschoof Armin armin.landschoof@bev.bund.de
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45 HPR-BEV 2.sv. Vors. HPR Lietz Andreas andreas.lietz@bev.bund.de

46 BEV-PR Nord Vors. PR Meendermann Hermann hermann.meendermann@bev.bund.de

47 BEV-PR West Vors. PR Messing Ludger ludger.messing@bev.bund.de

48 BesPR Nord Vors. BesPR Nord Michaelsen Birgit birgit.michaelsen@bev.bund.de

49 BesHPR 1svVors. BesHPR Müller Hermann-Josef hermann-josef.mueller@bev.bund.de

50 BesPR Süd Vors. BesPR Süd Müller Uwe uwe.mueller@bev.bund.de

51 HPR-BEV HPR-Gf Naujoks Holger holger.naujoks@bev.bund.de

52 BEV-PR Mitte Vors. PR Scharle Elke elke.scharle@bev.bund.de

53 BEV-GPR Mitte Vors. GPR Schill Bernd Bernd.Schill@kvb.bund.de

54 GPR-EBA Vors. GPR Schünemann Jochen SchuenemannJ@eba.bund.de

55 BesHPR BesHPR-Gf Sebert Martin martin.sebert@bev.bund.de

56 HPR-BMVI svVors. HPR Traut Thomas trautt@eba.bund.de

57 BEV-PR Nord svVors. PR Abendroth Roswitha roswitha.abendroth@bev.bund.de 

Pflichtteilnehmer

58 EVG-Zentrale GV-Mitglied Burkert Martin martin.burkert@evg-online.org

59 EVG-Zentrale Bereichsleiter Becker Willi willi.becker@evg-online.org

60 EVG-Zentrale Fachbereichsleiter Messer Joachim Joachim.Messer@evg-online.org

61 EVG-Zentrale Fachbereichsleiter Haasler Bernhard Bernhard.Haasler@evg-online.org
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